PAGE
3

БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

14.07.2010 № 49
                       г. Белокуриха

О внесении изменений и дополнений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов  от 31.03.2010 № 20 «Об утверждении перечня мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождающих лиц и определении места временного нахождения детей»

Рассмотрев протокол экспертной комиссии от 25.06.2010 года на основании решения Белокурихинского городского Совета депутатов от 15.03.2010 № 7 «О создании экспертной комиссии при Администрации города Белокуриха Алтайского края, утверждении персонального состава и принятии Положения о порядке формирования и деятельности экспертной комиссии», во исполнение Закона Алтайского края от 07.12.2009 N 99-ЗС "Об ограничении пребывания несовершеннолетних в общественных местах на территории Алтайского края", руководствуясь ст.ст. 28, 67 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Принять решение о внесении изменений и дополнений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов от 31.03.2010 № 20 «Об утверждении перечня мест, нахождение в которых  может причинить вред здоровью детей, их физическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождающих лиц и определении места временного нахождения детей».

2. Направить решение о внесении изменений и дополнений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов от 31.03.2010 № 20 «Об утверждении перечня мест, нахождение в которых  может причинить вред здоровью детей, их физическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождающих лиц и определении места временного нахождения детей» первому заместителю главы администрации города Белокуриха                Г.Ф. Сёмкину  для подписания и опубликования в установленном порядке.

Председатель Белокурихинского

городского Совета депутатов                                                     С.К. Криворученко

Принято

Решением Белокурихинского

городского Совета депутатов

от 14.07.2010 № 49
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в решение Белокурихинского

городского Совета депутатов от 31.03.2010 № 20 «Об утверждении перечня мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождающих лиц и определении места временного нахождения детей»

1. Изложить перечень мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, духовному и нравственному развитию, утвержденный решением Белокурихинского городского Совета депутатов от 31.03.2010 года № 20 в следующей редакции:

ПЕРЕЧЕНЬ

мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, духовному и нравственному развитию:
1. Частные бани:

- ул. Набережная, 36, ИП Агафонов В.Н.;

-  ул. Озерная, 6, ИП Кайгородов А.П.;

2. Компьютерный центр «Арена» по ул. Советская, 14 «а».

3. Строящиеся объекты капитального строительства и строительные площадки;

- коллекторы;

- теплотрассы;

- канализационные колодцы;

          - лифтовые и иные шахты, технические этажи, чердаки, подвалы, крыши зданий.

2. Дополнить п.2 Перечня мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей, лиц, их заменяющих, а также лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей строкой следующего содержания:

- кафе «Снедъ», ИП Волынкин П.Н., г. Белокуриха, ул. Ак. Мясникова, 5.

Первый заместитель

главы администрации города

     Г.Ф. Сёмкин

PAGE